
1 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

___________________________________________________________________________ 

 

2762-4/2020. 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság 

2020. március 19-én megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

Az ülés helye:   Polgármesteri Hivatal 

   Kecskemét, Kossuth tér 1. I/2.  

 

Az ülés időtartama:   8.00 órától – 8.15 óráig 

 

Jelenlévő meghívottak:  A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyvvezető:   Mócza Rita 

 

 

Király József: 

 

Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a bizottság határozatképes; 

a bizottság 7 tagjából 5 fő jelen van, ezért az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 60. §-a és a 

Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2013. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 7. § (2) bekezdése alapján került összehívásra.  

A kiküldött meghívó szerint 2 napirendi pontot tárgyalnak, rendkívüli bizottsági ülés révén 

egyéb napirendi pont felvételére nincs lehetőség. 

 

Megkérdezi, ki ért egyet a meghívó szerint az ülés napirendjével? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodással 

elfogadta az ülés napirendjét az alábbi határozattal: 

 

10/2020. (III. 19.) VFB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

A Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja 

el: 



2 

 

1. Közfeladat ellátási szerződés megkötése a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit 

Kft-vel 

Előterjesztő: Falu György Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

2.   A 20/2020. (XII. 9.) VFB számú határozat módosítása  

  Előterjesztő: Falu György Tamás alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.)    Irattár 

 

 

* * * 

 

 

1.) NAPIRENDI PONT 

 

Közfeladat ellátási szerződés megkötése a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft-

vel 

Előterjesztő: Falu György Tamás alpolgármester  

(A polgármester 6823-3/2020. számú előterjesztése a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Király József: 

 

Elmondja, hogy ez a szerződés 10 évre szól majd. A városnak ez egy olyan cége, melyet azért 

hoztak létre, hogy ezeket a feladatokat ellássa. Nyilván az ellátási szerződést meg kell kötni, 

ezt a későbbiekben még bővíteni fogják, mert van folyamatban sok dolog, és a rendkívüli 

helyzetre való tekintettel is lesz majd további feladatuk.  

 

Megkérdezi a bizottság tagjait, van-e kérdésük, észrevételük, módosító javaslatuk az anyaggal 

kapcsolatban?  

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással a következő határozatot hozta: 

 

11/2020. (III. 19.) VFB. számú határozat 

Közfeladat ellátási szerződés megkötése a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft-

vel 

A Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta Falu György Tamás 

alpolgármester 6823-3/2020. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 



3 

 

A bizottság a fenti tárgyban készült közgyűlési előterjesztést a közgyűlés számára 

elfogadásra javasolja. 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője 

9.) Irattár 

 

 

* * * 

 

 

2.) NAPIRENDI PONT 

 

A 20/2019. (XII. 19.) VFB számú határozat módosítása 

Előterjesztő: Falu György Tamás alpolgármester  

(Az alpolgármester 3612-5/2020. számú előterjesztése a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Király József: 

Azt látja, hogy a számok kisebbek lettek a decemberi előterjesztéshez képest. Felkéri Dr. 

Orbán Csaba osztályvezetőt, pár mondatban foglalja össze, miért van szükség a határozat 

módosítására.  

 

Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 

 

Elmondja, hogy ezzel a határozattal döntött a bizottság arról, hogy Sponga György 

ingatlantulajdonos és társai kérésére a Lehár Ferenc utcában a közműépítést támogatja. Ez a 

döntés arról szólt, hogy az említett magánszemély elvégzi a beruházást, ezt követően az ő 

nevére szóló számla meghatározó arányát biztosítja az önkormányzat. Ezzel szemben az 

történt, hogy a magánszemély elvégeztette a beruházást, viszont a kivitelezővel a szerződést 

úgy kötötte meg, hogy a kivitelezőt nem ő egyszemélyben fizette ki, hanem a kivitelező 

szétosztotta a magánszemélyekre a költséget, és mindenkivel szemben kiállított egy számlát. 

Így nem tudják egyszemélyben adni a támogatást, hanem meg kell bontani annyi felé, ahány 

magánszemély van. Ezt meg is tudják tenni, lévén, hogy azokat a számlákat, amiket 

kifizettek, már be is csatolták. A kifizetés a kivitelező felé megtörtént, a beruházás elkészült, 

ennek a pénzügyi elszámolását javasolják most megtenni, amiről már korábban volt döntés.  

 

 

Király József: 

 

Megállapítja, hogy az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem 

hangzott el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel? 

 

Szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 5 igen szavazattal, 0 nem, tartózkodással 

a következő határozatot hozta: 

 

 

 

 



4 

 

 

12/2020. (III. 19.) VFB. számú határozat 

A 20/2019. (XII. 19.) VFB számú határozat módosítása 

 

 

A Városüzemeltetési és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta Falu György Tamás 

alpolgármester 3612-5/2020. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy 20/2019. (XII.9.) VFB sz. határozatát módosítja oly 

módon, hogy a Lehár Ferenc utca víziközművel való ellátását a közműépítést 

finanszírozó tulajdonosok között a határozat mellékletét képező támogatási szerződés 

szerinti tartalommal, az alábbi összegekkel támogatja: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.) A bizottság felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy az 

ingatlantulajdonosokkal kötendő Támogatási szerződéseket – a határozat mellékletét 

képező támogatási szerződés minta egyediesítésével - aláírja. 
 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője 

9.) Irattár 

 

 

 

* * * 

 

Hrsz. támogatás  

4926/134 335 021 Ft 

4926/136 100 910 Ft 

4926/135 100 910 Ft 

4926/137 100 910 Ft 

4926/138 51 582 Ft 

01197/13 100 910 Ft 

01197/14 100 910 Ft 

01197/45 100 910 Ft 

01197/46 49 328 Ft 

12560/26 100 910 Ft 



5 

 

 

Király József: 

 

Ezt követően megállapítja, hogy a bizottság a napirenden szereplő napirendek tárgyalását 

befejezte, ezért megköszönve a jelenlévők részvételét, valamint a bizottság munkáját, az ülést 

8 óra 15 perckor bezárja. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

  Király József  s.k.      Sipos László s.k. 

        elnök            alelnök 


